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Nabídka NB2025-0013

DODAVATEL ODBĚRATEL

EISODOS s. r. o.
Šumavská 190/1
350 02 Cheb - Háje

04999282
CZ04999282

Vězeňská služba České republiky
Soudní 1672/1a
140 00 Praha - Nusle

00212423
CZ00212423

DPH CENA ZA MJ CELKEM BEZ DPH

1 000 m Zafukování 24 vláknový kabel 21 % 20,00 Kč 20 000,00 Kč

1 kpl Jednorázová příprava svářečky/nářadí a administrace 21 % 1 500,00 Kč 1 500,00 Kč

2 ks Zafukování - Zřízení a příprava na každý tah 21 % 800,00 Kč 1 600,00 Kč

72 ks Svařování optických vláken - standart 21 % 300,00 Kč 21 600,00 Kč

48 ks měření a protokol IL/ORL + OTDR (základní protokol) 21 % 150,00 Kč 7 200,00 Kč

72 ks Adaptér optický SC-SC, Simplex, UPC/PC, Singlemode 21 % 17,00 Kč 1 224,00 Kč

48 ks Pigtail SC/UPC 9/125 2m, G.657A, celobarevné, těsná
ochrana

21 % 43,00 Kč 2 064,00 Kč

24 ks Pigtail SC/UPC 9/125 2m, G657A, těsná ochrana 21 % 43,00 Kč 1 032,00 Kč

6 ks Optický box na DIN lištu pro max. 12 SC/E2000
simplex LC duplex spojek, 133x130x35mm

21 % 370,00 Kč 2 220,00 Kč

1 ks Doprava 21 % 500,00 Kč 500,00 Kč

2 hod. Memontáže a práce v rozvaděčích 21 % 650,00 Kč 1 300,00 Kč

1 kpl Likvidace/odvoz drobného odpadu 21 % 500,00 Kč 500,00 Kč

SAZBA ZÁKLAD DPH

21 % 60 740,00 Kč 12 755,40 Kč

73 495,40 Kč

Sumář

Cena

Ř

Obsah


	Nabídka NB2025-0013
	Dodavatel
	Odběratel
	EISODOS s. r. o.
	Vězeňská služba České republiky

	Cena celkem 73 495,40 Kč
	Sumář nabídky
	Řádky nabídky
	Obsah nabídky


